febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41103206 Detergentes de lavado para laboratorios

47131827 Limpiadores o removedores de manchas

El monto de : **Un  millon ochocientos cuarenta y cuatro  mil  con 00/100 (1,844,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 1,844,000.00

Total 1,844,000.00